
Z a r z ą d z e n i e  nr  22   /  2011 

 

Wójta Gminy Pacyna 
 

z  dnia 19 września  2011r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień  9 października 2011r. 

 

Na  podstawie  art. 182 § 1 pkt 1,  §  2  i  §  3  ustawy z dnia 5 stycznia  2011r. – 

Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami ) 

zarządzam,  co  następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach   do  Sejmu Rzeczypospolitej  

Polskiej  i  Senatu   Rzeczypospolitej  Polskiej zarządzonych na dzień 9 

października 2011r.  powołuję obwodowe komisje wyborcze. 

 

§ 2 

 

Wykaz osób wchodzących w skład poszczególnych komisji wyborczych określa 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Treść zarządzenia  i  załącznika   podaję do publicznej wiadomości poprzez     

ogłoszenie  na  tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Pacynie oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie    wchodzi   w  życie   z   dniem   podjęcia. 

 

 

 

                                                (-) Krzysztof Woźniak 

 

Wójt Gminy Pacyna 

 
 

 

 

 



                                           

 

 

Załącznik do zarządzenia  nr  22 / 2011  Wójta Gminy Pacyna               

              z dnia  19  września  2011r. w sprawie powołania  obwodowych komisji wyborczych 

             w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

w  dniu  9 października  2011r. 
 

 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach  do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr  1  w  Pacynie 
 

1. Małgorzata Felczak, zam. Pacyna 

2. Anna Marcinkowska, zam. Łuszczanówek 

3. Marzanna Galus, zam. Model 

4.   Julian Andrzej Lisiecki, zam. Rybie 

5. Jan Michałowski, zam. Luszyn 

6. Kamil Goliszewski, zam. Pacyna 

7. Agnieszka Józwik, zam. Rybie 
 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr  2  w Luszynie 
 

1. Piotr Włodarczyk, zam. Luszyn 

2. Beata Maria Kowalska, zam. Luszyn 

3. Hanna Pietrzak, zam. Kamionka 

4. Stanisław Urbański, zam. Luszyn 

5. Zbigniew Dzięgielewski, zam. Luszyn 

6. Agnieszka Zgieb, zam. Podczachy 

7. Mirosława Cierpikowska, zam. Luszyn 
 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr  3  w  Skrzeszewach 
 

      1.  Andrzej Majchrzak, zam. Raków 

      2.  Izabella Witeczek, zam. Pacyna 

      3.  Wiesława Zielak, zam. Model 

      4.  Marceli Wojtalewicz, zam. Rybie 

      5.  Emilia Janiak, zam. Skrzeszewy 

      6.  Renata Fudała, zam. Sejkowice 

      7.  Urszula Budzałek, zam. Skrzeszewy 
       

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr  4  w  Skrzeszewach 
 

1.   Teresa Józwiak, zam. Skrzeszewy 

2.  Mateusz Szymański, zam. Pacyna 

3. Maria Murzydło, zam. Pacyna 

4. Katarzyna Kozłowska, zam. Czarnów 

5. Anna Józwik, zam. Skrzeszewy 

6. Maria Cieślak, zam. Sejkowice 


